ADEPIST-CCLXXIV.
Responsales tamen meos. Sic. in v. c. ut etiam

paulo post. Vicarios appellat epist. 267, quse est
ejusdem plane argumenti. Horum responsalium cre-
bra nienlio in scriptoribus anliquis, maxime Gre-
gorio primo papa, qui eorum munus satis suhindi-
cat, eum dicit diaconos transmissos ad imperatorem
pi'o responsis ecclesiaslicis faciendis, epist, Jib. n,
indict. II, cap. 91 et 92; item lib. vn, epist. 5
el 6.

In clericaii ordine militavit, eo modo castigata
verba auctorkale veterum eodicttm. Male enim cu-
sum anlea fuerat, judiciali ordine.

Omnium pie pulsqtiiium. Ita melius ex v. c. quam
nt antea, o. pene puls.

Ab omnibusfiliis. Verba hsec cum novem proxime
sequentibus addiia sunt fide eorumdem v. c, quse
imperfecta senfentia deerant inedilo.

Turstinum in archiephcopum. Prima editio habet
Tttrstinum. Sed poslea in aliis exemplaribus offendi
varie scrihi nomen. Hogerus de Hoveden Annaiium
parte prima in Henrico prlmo appellat Turstinum.
<Turstinus, ait, regis CapeJIanus ad EJioracensem
arcliiepiscopatum die Assumptionis.sanclse Marise
eligitur Wintonise. > In cujus editione notalur, alias
legi, Torslanus. A caeteris appellatur Turstanus vel
Tursiunnus. MatthaeusParis in Vita Henrici primi
Anglorum regis :"«Anno DominilllS rex Henricus
dedil archiepiscopatum Cantuariensem Rodulpho
Londoniensi episcopo, et illTiniper annulum et ha-
culum pastoralem investivit. Obiit eodem anno Tho-
mas Eboracensis archiepiscopus, el ei Thurstanus
successk. > in velustis membranis Ant. Oiselli ju- (
risconsulti, quibus conlineiUur nonnullae epislolse
Ilildeberti episcopi Cenomanensis, appellatur Rusti-
nus, sed vitio librarii pro Turstinus. Hildeberlus
profitetur se Tutslini amicum, et rogat ne falso ru-
raori credat, quo dicebalur velle Romam proficisci
nomine €antuariensis archiepiscopi adversus ipsum
Turstinura.

e Turstino Dei gratia .venerabili Eboraecnsi ele-
cto, suo charissimo amico HildeberlusbumilisCeno-
niannorum saeerdos, non facile de amico diffidere.
Sieut Seneca testatur, > etc. Yide in Hildeberto in-
fra, acl un. 1154.

Qum exigit ub eo Caniuariensis Ecclesia. Sic v. c.
prima editio Canluariensis. Hujus autem conlenlio-
nis ralio-est, quia Eboracensis nolebat subjici Can-
tuariensi, quse querela ssspe renovata, ut indicant
Anglici historici. MatthaeusParis in Willelmo con-
quseslore : <Anno Domini "1072, apud Windles-
boram ex prsecepto Alexandri papae, rege etiam
WiHielmo annuente, in prsesenlia 'Hulierti Ro- J
manae Ecclesiaj legaii, ventilala est causa de pri-
matu Ecclesise Cantuariensis super Ecclesiam